Résultats Défi Forestier 2025

Nom d'équipe Catégorie Pointage Distance totale Dénivelé total

Dad team Duo 873 50.17 3259
Le duo molo Duo 810 52.90 2732
Les rois de la montagne Duo 792 49.37 2684
Les Chameaux Monastiques Duo 740 45.40 2470
Les Pinguinis Duo 643 43.27 2272
Les Bambinounes Duo 624 39.74 2238
J'finis ma game! Duo 522 34.95 1917
Les trotteuses Duo 500 37.10 1922
Les voisines Duo 482 41.82 1786
Les Poupis Duo 464 31.34 1840
Les mimi Duo 419 30.06 1602
Les Julos Duo 382 35.56 1422
Aubé Duo 364 23.70 1422
Les exténués Duo 342 31.69 1268
Les pas perdus Duo 208 19.42 796
mimi Duo DNS DNS DNS
Les Galleux Duo DNS DNS DNS
Pavemetrics LTRAIL Runners Equipe 988 60.70 3306
EXFOOT Equipe 970 58.81 3242
Aweille COURS Equipe 910 57.78 3062
Les sodep Equipe 867 52.22 3053
Les Princes Albert Equipe 780 52.12 2870
Les Egarés Equipe 776 49.62 2592
Les Leblond en mission Equipe 752 46.70 2520
Pura Vida Equipe 714 45.25 2499
Les LB crinqués Equipe 682 42.15 2456
La Foresterie Equipe 558 36.49 1938
April Equipe 557 35.56 1920
Les Irons-pas-loin Equipe 512 32.68 1711
Les Besson Equipe 512 32.68 1711
Les zambonis de I'asphalte Equipe 500 36.06 1898
Les Tresses Québecoises Equipe 451 30.09 1527
Les Dudu Equipe 428 27.09 1475
Les hippopotames volants poilus Equipe 336 23.57 1228
Les Bengals Equipe 330 25.62 1236
L'Esprit d'Aventure Equipe 280 30.16 990

Les anciennes Equipe 162 16.20 610

Albamba Equipe 136 14.62 488

Valérie Beaupré Solo F 458 27.34 1571
Christine Stairs Solo F 426 24.76 1613
Laurence Mercier Solo F 424 28.64 1433
Carole-Anne Lavoie-Bérard Solo F 370 22.70 1235
Virginie Ruest Solo F 370 22.70 1235
Charlotte Simard Solo F 359 23.40 1344
Jacinthe Taillefer Solo F 296 20.16 1146
Laetitia Duruisseau Solo F 284 20.05 1088
Gabrielle Brochu Solo F 169 13.87 636
Laurianne Gingras Solo F 133 8.15 521

Annie Lavigne Solo F DNS DNS DNS
Kathleen Poulin Solo F DNS DNS DNS
Raphael Abesque 488 30.69 1671
Kevin Renault 484 28.44 1828
Benoit Bastoul 476 28.46 1589
Félix Harvey 443 25.75 1653
Pierre-Alexandre Bouchard 406 25.35 1382




Samuel Langevin
Nicolas Prévost
Félix-Antoine Brisson
Daniel Duval
Jean Langevin
Martin Boisvert
Francois Maheu
Simon Bouchard
Matis Laliberte
Pascal Gingras
Olivier Culat
Rejean Thibeault
Nicolas Guérard

382
376
370
370
287
247
239
222
216
133
130
DNS
DNS

24.16
23.35
22.70
22.70
19.30
18.93
16.79
13.64
17.43
8.15
7.69
DNS
DNS

1271
1260
1235
1235
1108
944
896
862
863
521
515
DNS
DNS




