

Résultats Défi Forestier 2025

Nom d'équipe	Catégorie	Pointage	Distance totale	Dénivelé total
Dad team	Duo	873	50.17	3259
Le duo molo	Duo	810	52.90	2732
Les rois de la montagne	Duo	792	49.37	2684
Les Chameaux Monastiques	Duo	740	45.40	2470
Les Pinguinis	Duo	643	43.27	2272
Les Bambinoues	Duo	624	39.74	2238
J'finis ma game!	Duo	522	34.95	1917
Les trotteuses	Duo	500	37.10	1922
Les voisines	Duo	482	41.82	1786
Les Poupis	Duo	464	31.34	1840
Les mimi	Duo	419	30.06	1602
Les Julos	Duo	382	35.56	1422
Aubé	Duo	364	23.70	1422
Les exténués	Duo	342	31.69	1268
Les pas perdus	Duo	208	19.42	796
mimi	Duo	DNS	DNS	DNS
Les Galleux	Duo	DNS	DNS	DNS
Pavemetrics LTRAIL Runners	Équipe	988	60.70	3306
EXFOOT	Équipe	970	58.81	3242
Aweille COURS	Équipe	910	57.78	3062
Les sodep	Équipe	867	52.22	3053
Les Princes Albert	Équipe	780	52.12	2870
Les Égarés	Équipe	776	49.62	2592
Les Leblond en mission	Équipe	752	46.70	2520
Pura Vida	Équipe	714	45.25	2499
Les LB crinqués	Équipe	682	42.15	2456
La Foresterie	Équipe	558	36.49	1938
April	Équipe	557	35.56	1920
Les Irons-pas-loin	Équipe	512	32.68	1711
Les Besson	Équipe	512	32.68	1711
Les zambonis de l'asphalte	Équipe	500	36.06	1898
Les Tresses Québécoises	Équipe	451	30.09	1527
Les Dudu	Équipe	428	27.09	1475
Les hippopotames volants poilus	Équipe	336	23.57	1228
Les Bengals	Équipe	330	25.62	1236
L'Esprit d'Aventure	Équipe	280	30.16	990
Les anciennes	Équipe	162	16.20	610
Albamba	Équipe	136	14.62	488
Valérie Beaupré	Solo F	458	27.34	1571
Christine Stairs	Solo F	426	24.76	1613
Laurence Mercier	Solo F	424	28.64	1433
Carole-Anne Lavoie-Bérard	Solo F	370	22.70	1235
Virginie Ruest	Solo F	370	22.70	1235
Charlotte Simard	Solo F	359	23.40	1344
Jacinthe Taillefer	Solo F	296	20.16	1146
Laetitia Duruisseau	Solo F	284	20.05	1088
Gabrielle Brochu	Solo F	169	13.87	636
Laurianne Gingras	Solo F	133	8.15	521
Annie Lavigne	Solo F	DNS	DNS	DNS
Kathleen Poulin	Solo F	DNS	DNS	DNS
Raphael Abesque	Solo H	488	30.69	1671
Kevin Renault	Solo H	484	28.44	1828
Benoit Bastoul	Solo H	476	28.46	1589
Félix Harvey	Solo H	443	25.75	1653
Pierre-Alexandre Bouchard	Solo H	406	25.35	1382

Samuel Langevin	Solo H	382	24.16	1271
Nicolas Prévost	Solo H	376	23.35	1260
Félix-Antoine Brisson	Solo H	370	22.70	1235
Daniel Duval	Solo H	370	22.70	1235
Jean Langevin	Solo H	287	19.30	1108
Martin Boisvert	Solo H	247	18.93	944
Francois Maheu	Solo H	239	16.79	896
Simon Bouchard	Solo H	222	13.64	862
Matis Laliberte	Solo H	216	17.43	863
Pascal Gingras	Solo H	133	8.15	521
Olivier Culat	Solo H	130	7.69	515
Rejean Thibeault	Solo H	DNS	DNS	DNS
Nicolas Guérard	Solo H	DNS	DNS	DNS